
 Powiat Niżański 

Plac Wolności 2, 37-400 Nisko, tel. (15) 841-20-57, fax. (15) 841-27-00 

http://www.powiat-nisko.pl , e-mail: poczta@powiat-nisko.pl 

 

 

 

Nisko, dnia 7 listopada 2019 r. 
GM.272.49.2019.I 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający – Powiat Niżański na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

przedstawia informację z otwarcia ofert. 

W dniu 7 listopada 2019 r. o godz. 11:00 w budynku Starostwa Powiatowego w Nisku odbyło 

się otwarcie ofert na zadanie pn: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1051R                                                  

ul. Sopocka w Nisku na odcinku o dł. 873 mb oraz przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1051R ul. Sopocka w Nisku”. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 2 860 0000,00 zł brutto. 

Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego 

terminie: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto (waga 

kryterium 60%) 

Gwarancja 

 i rękojmia 

(waga 

kryterium 

40%) 

1. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05 – 800 Pruszków 

2 219 647,88 zł 5 lat 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo 

– Usługowe JAWAL Sp. z o.o. 

ul. Kamienna 7, 25 – 041 Kielce 

3 286 310,20 zł 5 lat 

3. Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o., 

Rudna Mała 47b, 

36 – 060 Głogów Małopolski  

2 401 890,91 zł 5 lat 

4. Konsorcjum firm: Lider PBI Infrastruktura 

S.A., ul. Kolejowa 10E, 23 – 200 Kraśnik, 

Partner PBI WMB Sp. z o.o., ul. Błonie 8, 

27 – 600 Sandomierz 

2 568 285,31 zł 5 lat 

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Sp. z o.o. w Mielcu 

ul. Korczaka 6a 39 – 300 Mielec 

3 049 377,36 zł 5 lat 

6. Lider konsorcjum: Przedsiębiorstwo 

Drogowe Sp. z o.o., ul. Rakowska 33 

28-200 Staszów 

2 930 185,45 zł 5 lat 

http://www.powiat-nisko.pl/


Partner konsorcjum: Firma Transportowo – 

Budowlano – Drogowa DYLMEX  

Tomasz Dyl ul. Rakowska 33 

28-200 Staszów 

 

Termin wykonania zamówienia: 31.08.2020 r 

Warunki płatności: przelew 30 dni.        

 

 

STAROSTA 

Robert Bednarz 

 

 

 

 


